
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Rúa Consistorio, 4-6
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASIENTO 1364
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019 a
las 10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Terra de Sanxenxo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de raya para a XXIV Festa da Raia

Presupuesto base de licitación
Importe 4.299,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.908,86 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

María del Pilar Gómez Guiance
NIF 76823333K
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.908,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.299,75 EUR.

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Cm3W%2BTRzzKXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004283027 |  2019-810123 | Fri, 26 Jul 2019 10:15:28:090 CEST 46883347397861409435093858353593379316UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Cm3W%2BTRzzKXQV0WE7lYPw%3D%3D

